

Allerslev Invest ApS
Langhusvej 38, 7300 Jelling

CVR-nr. 31 37 51 34

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021

Carsten Allerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allerslev Invest ApS Langhusvej 38 7300 Jelling
	CVR-nr.: 31 37 51 34 Stiftet: 2. april 2008 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Allerslev
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
Associeret virksomhed	Allerby ApS, Jelling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at erhverve og besidde formuegenstande, herunder anpartar og aktier og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 496.985 kr. mod -3.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 665.525 kr. mod -3.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Driftsresultat	496.985	-3.765
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	187.713	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.173</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	665.525	-3.765
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>665.525</u>	<u>-3.765</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	665.525	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.765</u>
Disponeret i alt	<u>665.525</u>	<u>-3.765</u>

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	212.712	24.999
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>212.712</u>	<u>24.999</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>212.712</u>	<u>24.999</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	21.583	467
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.583</u>	<u>467</u>
	Aktiver i alt	<u>234.295</u>	<u>25.466</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	104.637	-560.888
	Egenkapital i alt	<u>229.637</u>	<u>-435.888</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Anden gæld	908	457.604
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.658</u>	<u>461.354</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.658</u>	<u>461.354</u>
	Passiver i alt	<u>234.295</u>	<u>25.466</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	<u>24.999</u>	<u>24.999</u>
Kostpris 30. september	<u>24.999</u>	<u>24.999</u>
Årets resultatandel	<u>187.713</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september	<u>187.713</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>212.712</u>	<u>24.999</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Allerby ApS	Jelling	49,99 %
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-560.888	-557.123
Årets overførte overskud eller underskud	<u>665.525</u>	<u>-3.765</u>
	<u>104.637</u>	<u>-560.888</u>